
BŘEŽANSKÝ ADVENT 2022

Milí Břežaňáci, letos nás snad nečekají žádná omezení a můžeme si tak adventní čas
užít naplno. Těšit se můžete na již osvědčené akce, některé znovu obnovené po
omezení v minulých dvou letech, ale zažijeme i něco nového. Jednak se společně
podíváme k sousedům do Německa a nasajeme vánoční atmosféru na adventních

trzích v Drážďanech, a čeká nás také 1. ročník vánoční soutěže o hodnotné ceny. Tento
rok budeme vybírat nejlepší linecké. Vítěze oznámíme na sousedském setkání na

obecním úřadě, které opět po dvou letech pořádáme. To si kromě dospělých nově užijí
i děti, pro ně bude odpoledne připraveno promítání vánoční pohádky. Pro všechny

bude k dispozici bohatá nabídka občerstvení, chybět nebudou řízečky, svařák, vánoční
cukroví a další předvánoční dobroty.

27. 11.
Rozsvícení obecního vánočního stromu
a symbolické zahájení adventu

od 17.00 na Ovčíně, čeká nás pěvecké vystoupení
dětí, možnost zakoupení vánočních dekorací,
připraven bude svařák, klobásky a další pochutiny

15. 12.
Uzávěrka soutěže o nejlepší vánoční cukroví -
linecké

přinášet lze na obecní úřad vždy se jménem,
vyhlášení vítězů v pátek 16.12. v 18.30

16. 12.
Předvánoční sousedské setkání na obecním
úřadě pro malé i velké

v 15.30 vánoční promítání pro děti a od 17.00
pokračuje setkání i pro dospělé

10. 12.
Zájezd na adventní trhy v Drážďanech

odjezd z návsi v 11.30 (pro přihlášené účastníky)

11. 12.
Vánoční koncert pěveckého sboru Valeriana

od 17.00 v kapli sv. Anny

20. 12.
Vánoční představení s jarmarkem

od 15.30 ve škole


